
__________________________________________________________________________________ 
Općina Veliko Trojstvo,   43226 Veliko Trojstvo,  Braće Radić kbr. 28  
Matični broj: 02544776 | OIB: 85823514889 | IBAN: HR7624020061848300001 
℡ 043 885643 | � 043 885009 | � info@veliko-trojstvo.hr | � www.veliko-trojstvo.hr 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKO TROJSTVO 
OPĆINSKI NAČELNIK 

 
KLASA: 406-01/20-03/001 
URBROJ: 2103-03-03-20-01 
Veliko Trojstvo, 13. siječnja 2020.  
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) Općinski načelnik Općine Veliko Trojstvo donosi 
 

PLANA NABAVE  

roba, usluga i radova Općine Veliko Trojstvo u 2020. godini 

 

Članak 1. 
 

Ovim Planom nabave odreñuje se nabava roba, usluga i radova Općine Veliko Trojstvo, Braće Radića 28, 43226 Veliko Trojstvo, OIB: 
85823514889,  kao javnog naručitelja za 2020. godinu, kako slijedi: 
 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 1 Uredski materijal 30190000-7  28.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica siječanj 
2020 

12 mjeseci   

2 2 Električna energija 09310000-5  60.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica siječanj 
2020 

12 mjeseci   

3 3 Električna energija 
- javna rasvjeta 

09310000-5  96.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica siječanj 
2020 

12 mjeseci   

4 4 Plin 09123000-7 50.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica siječanj 
2020 

12 mjeseci   

5 5 Gorivo (benzin i 
diesel) 

09000000-3  77.600,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica siječanj 
2020 

12 mjeseci   



__________________________________________________________________________________ 
Općina Veliko Trojstvo,   43226 Veliko Trojstvo,  Braće Radić kbr. 28  
Matični broj: 02544776 | OIB: 85823514889 | IBAN: HR7624020061848300001 
℡ 043 885643 | � 043 885009 | � info@veliko-trojstvo.hr | � www.veliko-trojstvo.hr 

6 6 Materijal i dijelovi 
za tekuće i inv. 
održavanje 
grañ.objekata 
(signalizacija, 
mostovi, propusti) 

39715210-2  20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica siječanj 
2020 

12 mjeseci   

7 7 Materijal i dijelovi 
za tekuće i inv. 
održavanje 
nerazvrstanih 
cesta i poljskih 
puteva 

34992100-8  20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica siječanj 
2020 

12 mjeseci   

8 8 Poštanske usluge 64110000-0 24.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica siječanj 
2020 

12 mjeseci   

9 9 Usluge tekućeg i 
inv. održavanja 
grañ.objekata - 
javna rasvjeta 

34993000-4  64.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj 
2020 

12 mjeseci   

10 10 Usluge tekućeg i 
inv. održavanja 
grañ.objekata - 
nerazvrstane 
ceste 

44113900-4  140.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj 
2020 

12 mjeseci   

11 11 Usluge tekućeg i 
inv. održavanja 
prijevoznih 
sredstava 

34144400-2  48.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica siječanj 
2020 

12 mjeseci   

12 12 Usluge tekućeg i 
inv. održavanja 
grañ. Objekata - 
dom Grginac 

45213100-4 94.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor rujan 2020 2 mjeseca   

13 13 Radovi na sanaciji 
i zatvaranju 
odlagališta otpada 
''Grginac'' 

45222110-3 6.680.765,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor veljača 
2020 

100 dana   

14 14 Tehničko i 
gospodarsko 
održavanje 
nerazvrstane 
ceste – Martinac – 
odvojak prema 
Letičanima 

45233100-0 344.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor srpanj 2020 60 dana   

15 15 Sufinanciranje-
Modernizacija 
ceste Veliko 
Trojstvo, ulica 
Matije Gupca - 
Vrbica 

45233100-0 220.800,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor rujan 2020 36 mjeseci   



__________________________________________________________________________________ 
Općina Veliko Trojstvo,   43226 Veliko Trojstvo,  Braće Radić kbr. 28  
Matični broj: 02544776 | OIB: 85823514889 | IBAN: HR7624020061848300001 
℡ 043 885643 | � 043 885009 | � info@veliko-trojstvo.hr | � www.veliko-trojstvo.hr 

16 16 Usluge tekućeg i 
inv.održ. 
postrojenja i 
opreme – 
pročistać i  dr. 

45259100-8 48.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica siječanj 
2020 

12 mjeseci   

17 17 Usluge tekućeg i 
inv.održ. 
prijevoznih 
sredstava 

50112200-5 32.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica siječanj 
2020 

12 mjeseci   

18 18 Usluge promidže i 
informiranja 

22200000-2 48.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica siječanj 
2020 

12 mjeseci   

19 19 Deratizacija i 
dezinsekcija 

24452000-7  20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica siječanj 
2020 

12 mjeseci   

20 20 Usluge odvjetnika 
i pravnog 
savjetovanja 

79110000-8 32.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica siječanj 
2020 

12 mjeseci   

21 21 Geodetsko 
katastarske 
usluge 

71355000-1 49.600,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica siječanj 
2020 

12 mjeseci   

22 22 Ostale 
intelektualne 
usluge 

72261000-2 24.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica siječanj 
2020 

12 mjeseci   

23 23 Održavanje 
informacijskog 
sustava 

72261000-2 32.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica siječanj 
2020 

12 mjeseci   

24 24 Grafičke, tiskarske 
usluge i usluge 
uvezivanja 

79820000-8 28.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica siječanj 
2020 

12 mjeseci   

25 25 Izgradnja 
komunalne 
infrastrukture i 
opremanje groblja 
Veliko Trojstvo 

45342000-6  173.600,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor rujan 2020 2 mjeseca   

26 26 Plinovod, vodovod 
i kanalizacija 

45259000-7  24.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica siječanj 
2020 

12 mjeseci   

27 27 Nabava poslovnog 
objekta 

70120000-8 210.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor listopad 
2020 

1 mjesec   

28 28 Izgradnja 
mrtvačnice - 
groblje Višnjevac 

71221000-3 172.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor rujan 2020 2 mjeseca   

29 29 Izgradnja 
mrtvačnice - 
groblje Ćurlovac 

71221000-3 172.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor rujan 2020 2 mjeseca   

30 30 Izgradnja 
mrtvačnice - 
groblje Malo 
Trojstvo 

71221000-3 172.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor rujan 2020 2 mjeseca   

31 31 Nabava 
spremnika za 
odvojeno 
prikupljanje 
otpada 

44613800-8  36.600,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor listopad 
2020 

1 mjesec   



__________________________________________________________________________________ 
Općina Veliko Trojstvo,   43226 Veliko Trojstvo,  Braće Radić kbr. 28  
Matični broj: 02544776 | OIB: 85823514889 | IBAN: HR7624020061848300001 
℡ 043 885643 | � 043 885009 | � info@veliko-trojstvo.hr | � www.veliko-trojstvo.hr 

32 32 Dodatna ulaganja 
na grañevinskim 
objektima - 
rasvjeta 

34993000-4  176.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor lipanj 2020 1 mjesec   

33 33 Rabljeni osobni 
automobili 

34110000-1  100.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor veljača 
2020 

3 dana   

 
 
 

Postupci javne nabave robe i usluga procijenjene vrijednost jednake ili veće od 200.00,00 kuna, kao i postupci javne nabave radova procijenjene 
vrijednost jednake ili veće od  500.000,00 kuna provodit će se sukladno Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16).  

 
U postupcima javne nabave roba i usluga do 200.000,00 kuna odnosno nabave radova vrijednih do 500.000,00 kuna neće se primjenjivati odredbe 

Zakona o javnoj nabavi, već se nabava provodi prema odredbama internog akta - Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova. 
 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će na internetskim stranicama Općine Veliko Trojstvo i u Elektroničkom oglasniku 
javne nabave Republike Hrvatske. 
 
 
 

Općinski načelnik: 
 

Ivan Kovačić, dr. vet. med.. v.r. 

 
 


